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Moyens : Pilatus   
Précision d'Atterrissage : hauteur 1 200 m - Tarif : 16 € le saut – Brevet A minimum 

Vol Relatif à 4 séquences : hauteur 3 000 m - Tarif : 22 € le saut  - B2 minimum. 

L'équipe doit être constituée et avoir un vidéoman à l'inscription. 
Vol Relatif à 3 vitesse : hauteur 3 000 m - Tarif : 22 € le saut - B2 minimum. 

Un des 3 membres devra assurer la vidéo chute 
Classement : 5 manches, validées à 2 le cas échéant 

Hébergement : Réservation individuelle. Ecole : 9 € la nuitée (appeler le 02.54.37.05.90) ; 

camping : gratuit (appeler également l’école). Tous hôtels à proximité 
Restauration : déjeuners : formule sandwich : 5.00 € - soirée festive : 18 € 

 
 

Lots divers et variés   -   Venez nombreux ! 
 

Fiche d’inscription sur demande ou au secrétariat 
 

 
Inscription avant le 6 septembre 

Ligue Centre Val de Loire 
8 route de Molaine 45510 TIGY 

Renseignements : 06.80.30.96.79 
ou liguecentre.para@gmail.com 

26 & 27 septembre 

Coupe de la Ligue 

Ecole de Le Blanc 
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